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Umowa na Aleję św. Wojciecha podpisana!
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Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski podpisał z Marszałkiem Województwa
Mazowieckiego Adamem Struzikiem umowę na dofinansowanie budowy Alei św.

https://mlawa.pl/sites/default/files/field_image/wojciech-0005.JPG


Wojciecha. – Cieszę się, że dzisiaj podpisujemy kolejny projekt. Myślę, że nie ostatni
– mówił marszałek.

Aleja św. Wojciecha jest ważną i przyszłościową inwestycją. Już w połowie przyszłego
roku połączy ze sobą ulice Kościuszki i Sienkiewicza, odciążając z ruchu kołowego
centrum Mławy (zwłaszcza ulicę Sienkiewicza) i znacznie skracając uczestnikom
ruchu drogę między odległymi rejonami miasta. Poprawi komfort podróżujących
pociągami i autobusami, którzy będą mogli przesiadać się z jednego środka
transportu do drugiego (zmiany te najbardziej odczujemy po wybudowaniu dworca
zintegrowanego). Komfortowo i bezpiecznie będą mogli się nią poruszać cykliści i
piesi, gdyż wzdłuż alei powstaną ścieżka rowerowa i chodniki. Wykonane zostaną
również rampy dla niepełnosprawnych, a na nich – z myślą głównie o osobach
niewidomych – antypoślizgowe płyty chodnikowe.

Na realizację inwestycji miastu przyznano 4 586 790,40 zł dofinansowania z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020 (całkowita wartość projektu to 9 402 920,32 zł). Umowę na dofinansowanie
burmistrz Sławomir Kowalewski i marszałek Adam Struzik podpisali w czwartek 21
września 2017 r. w Sali Ślubów Urzędu Miasta Mława. – Dziękuję bardzo za
życzliwość i pamięć o Mławie – zwracał się do szefa samorządu wojewódzkiego
gospodarz miasta. Przypomniał wszystkim zgromadzonym, jak wiele ulic w Mławie
udało się do tej pory zbudować lub wyremontować dzięki wsparciu marszałka (były
to m.in. ul. Żuromińska, Napoleońska, Aleja Marszałkowska, Żwirki i Warszawska).
Aleja św. Wojciecha, o której mówi się już od dawna, a której budowę już rozpoczęto,
również jest bardzo potrzeba. – Żeby w mieście było bezpieczniej, żeby rozwijało się
jeszcze bardziej – uzasadniał Sławomir Kowalewski. Wyraził wdzięczność za
zrozumienie potrzeb mieszkańców Mławy i życzliwość marszałka dla naszego miasta.
Podziękował za zaangażowanie swoim współpracownikom z różnych wydziałów
urzędu miasta.

O dobrej współpracy między oboma samorządami mówił także Adam Struzik. –
Cieszę się, że dzisiaj podpisujemy kolejny projekt. Myślę, że nie ostatni – nie ukrywał
marszałek. Przypomniał, że zdobyć to dofinansowanie nie było miastu łatwo. –
Pieniądze trudne tym lepiej smakują – dodał. Życzył władzom miasta i mieszkańcom,
aby ta inwestycja została w pełni zrealizowana, a miasto nadal prężnie się rozwijało.
– Dobrej przyszłości Mławy jestem pewien – podkreślał marszałek.
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